valores náo poderão ser inferiores ao menor salário do Município'

§ 2o. A reposição se estende para a Funçáo Gratificada (FG) do Controle

lnterno, fixada pela Lei no 1.052, de 1010612014.

Art'2o.FicaaindaoChefedoPoderExecutivoMunicipalautorizadoa
alualizar para R$ 1. 973,80 (hum mil novecentos e setenta e três reais e oitenta

centavosj, o menor salário base do Município, com exceção aos cargos de

auxiliar dâ serviços gerais e gari com carga horária de 20 (vinte) horas semanais,

que será Oe n$-gAO,SO (novécentos e oitenta e seis reais e noventa centavos).

[...]

Departamento de Ensino Espeçql09.03

800.000,00

Valor R$EspecificaÇãoFonte
1.300.000,00Operação de Crédrtol2025 (Leis nos 2.94312025,

295012925 e 2978125)
644

Art. 1o Fica aberto crédito especial no Orçamento Geral do Município de
Três Barras do Paraná no valor de R$ 1.300.000,00 (um milhão e trezentos mil

Departamento de Obras

4.4.90.51 (3822\ (644)

Av' Brâsil' 24s - Fc',.ê/F11:-(15) 3235-1212 - cEp gs4as-oo3 - Três Eiàrras cto para,,á _ pRcNpJ 7g-r2t -9=e ,zooor _sá _ -eÃ."ii ãr.r.atura(@t.esbarras-pr-gov-lrr

üi., o pr"."nte o presente Projeto de Lei abrir um crédito especial no